BANK®\DKI
01 Desember 2023 §/0 29 Desember 2023
REKENING KORAN

KC TANJUNG PRIOK [ No.AC : 200-54-13121-1 j

- “\

Kepada Yth. :

SMK NEGERI 33 JKT BOS

[ Mata Uang : IR ' JL.GADING MAS TIMUR II
Halaman : 1 )

kTanggal

gﬂﬂcﬁﬁﬁ '

Saldo Awal ...l : t66, 624 ,847.00

1124703 0101074 Ke 4642300114 0207 4,000,000.00 B67,674,847.00
4 SMK Hageri 3% Jakarta

17124723 0101075 Ke 5692800806 0207 4,000,000.00 Bh8,628,842.00
4 SME Negeri 43 Jakarta

8712423 0104459 Ke 2012324151 0207 1,000,000, 00 Bhi, 628, 847.00
[} SMK Negeri 31 Jakarta

4/12423 0104964 Ke 2002325222 0207 1,320,000.00 656,308, 847.00

H 0 MK Megeri 43 Jakarta
Y L4/12/73 0108468 Ke 2002325227 0207 1,320,000,00 fh4,948,842.00

( SMK Negeri 33 Jakarta

LYAVIFR 0104971 Ke 7152811929 0207 495,000.00 fhd, 443,847.00
4 SMK Hegeri 33 Jakarta

8/17/73 (104973 Ke 2012342338 0207 1,320,000, 00 643,173,842.00
3 OBMK Negeri 33 Jakarta

aj124e 01044977 Ke 2012342334 0207 1,320,000, 00 th1,853,842.00
3 SMK Negeri 33 Jakarta

4712423 0105187 Ke 7152411999 0207 495,000.00 bh1, 308, 842.00
§ SMY Negeri 33 Jakarta

4712474 B1045358 Ke 1142411424 0207 495.000.00 th0, 863, 847.00

u

i3 Jakarta

I e 9169220007 0207 2,000,000.00 34700
7 34 Jakarta 14/ 109934/ 3

1i12j23 0109946 Ke $169220007 0207 1,320,000.00 b4/, ha4,842.00
? 33 Jakarta 014 108946/

171223 0109985 Ke §16422000] 0207 1,320,000.00 646,223,842.00

2 33 dakarta (14 104945/
ﬂ 1712424 0108476 ke 491649220007 0207 1,320,000.00 ti44,903,842.00
T 7 43 Jakarta 014 104476/

12723 1110031 Ke 9169220007 0207 1,320,000.00 643,583, 847.00

Pdakarta 014 110031,

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. J
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E.&0

109  Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman

114 Seter Xfer D/Girc 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga v Gl iy

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dnyg Cek/BG-1001 N T
208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001 / 3
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel, : ¢
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring ol KC

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes \ o /
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BFD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru \ \“-“-/,_-! /
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2028 ~ =l

JC 1. PR~

www, bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com




KC TANJ

UNG PRIOK

BANKQ) DKI

01 Desember 2023 /D 29 Desember 2023

REKENING KORAN

200-54-13121-1

LNO. AC: -

Kepada Yth. :

SMK NEGERT 33 JKT  BOS

" Y
Mata Uang I0R JL,GADING MAS TIMUR II
Halaman ?
L Tanggal 24 Desembar 2023 ) L )
e PRAWS | owos [ vone]
Saldo Pindahan ........: B43,583,842.00
0110359 Ke h3/0800134 0207 15,762,000.00 62/,;821,842.00
8 SMK Negeri 32 Jakarta
1712423 0111844 Ke 1082027381 0207 1,320,000.00 626,501,842.00
1 $MK Negeri 33 Jakarta
1712/23 0112644 Ke 1082027381 0207 890,000.00 625;911,842.00
1 §MK Megeri 33 Jakarta
1241223 0146815 Ke 56492300712 0207 4,000,000.00 621,511,842.00
2 5ME Negerl 43 Jakarta
“.f‘;w;’;.i 0146832 Ke 56492800804 0207 4,000,000.00 B17,511,842.00
- 4 SMK Negeri 33 Jakarta
12712723 0146887 Ke 635080000( 0207 16,539,000.00 600,4972.642.00
1 SMK Negeri 34 Jskarta
12/12/23 0146403 ke 200236180 0207 1,320,000.00 244,652, 847.00
( SHK Negeri i3 Jakarta
12/12/23 0146922 Ke 2162321944 0207 1,320,000, 00 998, 332,842.00
[ SMK Negeri 33 Jakarta
127124723 0146930 ke 200236180 0207 1,320,000.00 581,012, 842.00
[ $MK Negeri 33 Jakarta
12412423 0145993 Ke 200236180 0207 1,320,000,00 995,692,842.00
U SMK Negeri 33 Jakarta
12/12/23 0147074 Ke 2162321444 0207 1,320,000, 00 §94,377,H47.00
0 SMK Negeri 33 Jakarta
1271223 0147028 Ke 200236180 0207 1,320,000.00 593,062, 842.00
[ SMK Negeri 33 Jakarta
12012723 0149671 Ke 635080000 0207 16,650,000, 00 216,402,842.00
1 §MK Negeri 33 Jakarta -
28/12/23 01949042 ke 122080301} 0207 11,988,000.00 664,414,842.00
B 1 SMK Negeri 33 Jakarta
04/12/23 0200621 Ke 635080000 0207 6,216,000.00 ahl; 198, 842.00
1 SMK Negeri 331 .lakarta
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
_ telah disetujui oleh pihak Saudara. J

KODE TRANSAKSI GIRO

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0

109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman ==k

114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133  Bunga Deposito 2000 Tarlk Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel ¢

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Blaya Set Kliring A

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes % .

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru \ - -

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026 \ = aa Y=
~ J g

www,bankdki.co.id
www. bankdki-syariah.com




BANK&)DKI

01 Desember 2023 /D 28 Desember 2023

REKENING KORAN

KC TANJUNG PRIOK [ No. AC : 200-54-13121-1

( Kepada Yth. :

SMK NEGERI 33 JKT  BOS

[ Mata Uang : IDR JL.GADING MAS TIMUR II
Halaman : 3
Tanggal . 249 [esemher 2023
Saldo Pindahan ........ 35, 84200
24712773 J701084 K 1220803015 0207 45,682,000.00 862, 816, HEZ .00
1 SMK Negari 33 Jakarta
28717773 (0201275 Ke 635080000 0207 9,063,150.00 4h3,454,6497.00
1 SMK Negeri 33 Jakarta
0201276 Ke 6350800000 0207 3,776,775.00 443,576,417.00
1 SMK Neger1 33 Jakarta
0201380 Ke 1220803014 0207 17,244,355.00 832,382 467.00
MK Negert 38 Jakarta
0201383 Ke 6350800000 0207 321,900.00 432,060,667 .00
o 1 SMK Negeri 33 Jakarta
vai19i73 0201386 Ke 6350800000 0207 3,599,175.00 478,861,447.00
1 SHK Negeri 33 Jakarta
20/12/23 0201389 Ke 635080000 0207 12,948,150,00 415,613,437.00
1 SMK Negeri i3 Jakarta
24712423 (201384 Ke 17220803014 0207 19,314,000.00 396,149, 337.00
1 SMK Hegeri 33 lakarta
287124723 0701395 Ke 6350800000 . 0201 1,054,500.00 345,144 .837.00
1 SMK Neger1l 33 akarta
2a/12723 0201661 Ke 6350800000 0207 16,300,350.00 378,884, 487.00
1 SMK Negeri i3 Jlakarta
28712723 0201775 ke h.'s‘bﬁHi]t]IJf}q 0207 211,500.00 378,566, 987.00
1 SMK Neger1 33 Jakarta
24712123 0201778 Ke 6350800000 0207 1,498,500.00 317,068,487.00
1 SMK Negeri 34 Jakarta
28712723 02017798 ke 6350800000 0207 9,623,700.00 367,484,787 .00
T SMK Hegeri 3% Jakarta
0201781 Ke 6350800000 0207 589,400.00 " 366,885, 387.00
1 SMK Negeri 33 Jakarta
0201782 Ke 6350800000 0207 3,596,400.00 363,248, 987.00
1 MK Negeri 33 .akarta
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105  Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0
109  Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman 5
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga -
133  Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga ¢

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www.bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com




01 Desember 2023 5/D 29 Desembar 2023

BANK®) DKI

363,248, 987.00
167,411,487.00

362,611, 48 .00
421,597,647.00
325,488,647 .00
319,806, 45700
291,224,607.00
287,849, 607.00
215,325,521.00
209,766, 707 .00

210,005, 116.00

704,766, 70/.00
209,438, 107.00
209,106,707.00
208,446, 707.00

207,124,107.00

\ REKENING KORAN
KC TANJUNG BRTOK No.AC : 200-54-13121-1
Kepada Yth. :
. SMK NEGERL 33 JKT  BOS
Mata Uang 1DR JL.GADING MAS TIMUR II
Halaman 4
Tanggal 249 Desember 2023 )
e
TANGGAL | URAIAN | CWGB |KODE|  DEBET |  KREDIT
5aldo Pindahan ........:
Paf12173 0201783 Ke 6350800000 0207 2717,500,00
1 SMK Hegeri 33 Jakarta
281772 0201784 Ke 6350800000 0207 360,000.00
1 SMK Negeri 33 Jakarta
24712123 0201833 Ke 8350800000 0207 35,013,840.00
1 SHK Negeri 33 Jakarta
2h/12/23 02021171 Ke 8350800000 0207 2,109,000.00
1 SMK Negeri 33 Jakarta
n;hh?f:)_:i 0202112 ke 6350800000 0207 5,682,090.00
= 1 SMK Negeri 33 Jakarta
Phin2i?a 0202204 Ke 6350800000 0207 28,576,950.00
1 SMK Negeri 33 Jakarta
?af12/23 0202243 Ke 6350800000 0207 3,330,000.00
1 SMK Negeri 33 Jakarta
20i12/23 0202333 Ke 635080000 0207 12,574,080.00
T SMK Negeri 33 Jakarta
25712723 0702379 Ke 6350R0000( 0207 65,558,820.00
1 SMK Neger1 33 Jlakarta
26712723 | JAGIR DESEMBER 2023 0108 238,408.00
PE/12/73 | ke 107060153 TARIK XF 0215 238,409.00
R U/GIRD
CAVAYIRX: 0206736 Ke 9169220007 0207 330,000.00
¢ 33 Jakarta 014 206736,
21712723 0206748 Ke 316922000 0207 330,000.00
2 33 Jakarta 014 206743
21712423 0206763 ke 2002361807 0207 660,000.00
0 SMK Negeri 33 Jakarta
hw;w!?a 0206768 Ke 2012342334 0207 1,320,000.00
= 3 SMK Negeri 33 Jakarta
ATAVIFK: 0206773 ke 2162321944 02017 660,000,00

SHK Negeri 33 Jakarta

L

206, 466, /07.00

%

telah disetujui oleh pihak Saudara.

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan ya

pos tersebut di atas; apabila dalam
ng demikian, salinan D/K dianggap J

KODE TRANSAKSI GIRO

105 Setor Sweep D/giro

109 Jasa Giro

114  Setor Xfer D/Giro

133 Bunga Deposito

206 Tarik Sweep U/Giro

208  Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD

1002

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2028
2082
2251

4005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

CN D/RTGS
Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1001
Pinbuk dng Debet Nota-1001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kiiring
Tolakan Setoran Nombes
Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Pinjaman

0102 Biaya Bunga

0008 Pembayaran Pinjaman

0103 Pembayaran Bunga

S.E. &0
/f( Dln(l
Fot

www.bankdki.co.id
www, bankdki-syariah.com




KC TANJUNG PRIQK

01 Desember 2023 S/D 29 Desember 2023

REKENING KORAN

BANKE)DKI

No. AC :

200-54-13121-1 ]

-

Kepada Yth.

SMK NEGERI 33 JKT  BOS
JL.GADING MAS TIMUR I1

e

Mata Uang DR
Halaman : )
Tanggal 74 Desember 2023
AR Y YT T A SR e e

o

Saldo Pindahan ........
0206/ 7h Ke 200236180 0207
U SMK Negeri 33 Jakarta
21712423 0206779 Ke 2002325227 0207
0 SMK Negeri 33 Jakarta
21012{23 02049184 Ke 6350800001 0207
geri 3% Jakarta
28/12423 02114552 Ke 2002361807 0207
U SKE Keger1 43 | akarta
h lotal Mutasi: 64 Db

Set.klr Hr ini:

1,998,000.00

464,218,544.00

Saldo Ffektif:

205,146,707.00
203,148, 107.00

202,648, 707.00

1 Kr

2017 ,648,707.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. J
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105  Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman

109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman

114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga N\
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dny Cek/BG-1001 \
208 Blaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001 ? |
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel,

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes /
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www, bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com




